

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo

číslo 2/2011, uzavřené ve smyslu § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodníku zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

mezi těmito smluvními stranami

O b j e d n a t e l :

Česká republika – Ministerstvo zemědělství, Pozemkový úřad Litoměřice

Adresa: Velká Krajská 44/1, 412 01 Litoměřice
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Martin Vrba
V technických záležitostech oprávněn jednat: Olga Bechyňská
Bankovní spojení: 78-4618170237/0100
IČ: 00020478

a

S d r u ž e n í z h o t o v i t e l ů:

Reprezentant sdružení: Jaromír Bočan – Energoeco Karlovy Vary

Projekční část zakázky: Jaromír Bočan – Energoeco Karlovy Vary
Adresa: , 360 01 Karlovy Vary
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jaromír Bočan
V technických záležitostech oprávněn jednat:
Bankovní spojení:
IČ/DIČ: 11 36 35 09/CZ

Geodetická část zakázky: Ing. Václav Kellner – zeměměřičská,
projektová, inženýrská kancelář

Adresa: 362 14 Kolová
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Václav Kellner
V technických záležitostech oprávněn jednat:
Bankovní spojení:
IČ/DIČ: 11 39 38 07/CZ

Čl. I.

Předmět a účel dodatku smlouvy

1. Na základě geometrického a polohového určení vnitřního a vnějšího obvodu upravovaného území a při zjišťování a zaměření hranic pozemků neřešených, došlo ke zvýšení počtu jednotek o 29 MJ. Celkový počet měrných jednotek podle bodu 1.4. - Krycího listu nabídkové ceny pro KPÚ Třebenice je 249 MJ. Tímto dochází u tohoto

bodů k navýšení ceny na celkových 306 768,- Kč bez DPH tak, jak je uvedeno v předmětném krycím listu – dodatek č. 3 nabídkové ceny, který je nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy.

2. Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo se nemění.

V Litoměřicích dne: 21.09.2012

Za objednatele:



.....
Ing. Martin Vrba
ředitel Pozemkového úřadu Litoměřice

Za zhotovitele:

Ing. Jaromír BOČAN
ENERGOECO
KARLOVY VARY
360 01 Karlovy Vary,
IČO: 11383509 DIČ: CZ

.....
Ing. Jaromír Bočan
majitel projekční kanceláře

Krycí list - dodatek č. 3
k ceně návrhu komplexní pozemkové úpravy
v k.ú. Třebenice

Hlavní fakturační celek/ dílčí fakturační celek	MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH (Kč)	Cena celkem bez DPH (Kč)	Termín ukončení v počtu měsíců od uzavření smlouvy
1 Přípravné práce					
1.1. Vyhodnocení podkladů a rozbor současného stavu	ha	519	246	127 674	11.10.2012
1.2. Dohledání, ověření a doplnění stáv. bodového pole vč. stabilizace	ha	519	94	48 786	11.4.2012
1.3. Polohopisné zaměření zájmového území	ha	519	512	265 728	11.5.2012
1.4. Geometrické a polohové určení obvodu upr.území s šetřením hranic vč.katastrálních, obecních a jejich změn a potř. GP a ZPMZ vč.stabil. Zjišťování hranic pozemků neřeš. dle § 22 zák. - vytyčení pozemků včetně stabilizace	100 bm	249	1 232	306 768	11.11.2012
1.5. Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování návrhu nového uspoř. a vypracování podkladů pro řešení nesouladu druhu pozemků	ha	519	238	123 522	11.11.2012
Přípravné práce celkem (1.1. - 1.5.) bez DPH			872 478		
2 Návrhové práce					
2.1. Vypracování plánu společných zařízení (včetně vyjádření orgánů a organizací), výškopisné zaměření zájmového území pro zpracování PSZ, potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, vč. geolog.průzkumu a nezb.výpočtů pro vodohospodářskou část plánu	ha	519	538	279 222	11.2.2013
2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků	ha	519	366	189 954	11.4.2013
2.3. Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ	ks	3	4 000	12 000	11.6.2013
Návrhové práce celkem (2.1. - 2.3.) bez DPH			481 176		
3 Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo					
3.1. Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ včetně stabilizace	100 bm	950	394	374 300	6 od výzvy
3.2. Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI	ha	519	311	161 409	6 od výzvy
Vytyč.pozemků dle schv.návrhu a mapové dílo celkem bez DPH			535 709		

REKAPITULACE HLAVNÍCH FAKTURAČNÍCH CELKŮ	
1. Přípravné práce celkem (1.1. - 1.5.) bez DPH	872 478
2. Návrhové práce celkem (2.1. - 2.3.) bez DPH	481 176
3. Vytyčení pozemků dle schv.návrhu a map.dílo celk.(3.1.-3.2.) bez DPH	535 709
Cena celkem bez DPH	1 889 363
DPH 20 %	377 873
Celková cena díla včetně DPH	2 267 236

V Litoměřicích dne 21.09.2012

Za objednatele :

Za zhotovitele :

Ministerstvo zemědělství
POZEMKOVÝ ÚŘAD
LITOMĚŘICE
-2-

.....
Ing. Marján Vrba
ředitel Pozemkového úřadu Litoměřice

Ing. Jaromír BOČAN
ENERGOECO
KARLOVY VARY
360 01 Karlovy Vary
IČO: 11363509 DIČ: CZ
.....
Ing. Jaromír Bočan
majitel projekční kanceláře